
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 
 

Số:         /QĐ-SKHCN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
        

Quảng Ngãi, ngày 05  tháng 9  năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt chỉ định thầu đơn vị thực hiện gói thầu xây dựng  

chuyên mục “Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo” trên sóng Đài Phát thanh  

và Truyền hình Quảng Ngãi, thuộc nhiệm vụ “Kế hoạch xây dựng hệ sinh 

thái khởi nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2022 - 2025, 

định hướng đến năm 2030” 

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH QUẢNG NGÃI 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Quyết định số 32/2021/QĐ-UBND ngày 09/7/2021 của UBND tỉnh 

Quảng Ngãi Ban hành Quy định một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây 

dựng trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 62/2021/QĐ-UBND ngày 08/11/2021 của UBND 

tỉnh Quảng Ngãi Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 

tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ; 

Căn cứ Quyết định số 1420/QĐ-UBND ngày 12/12/2022 của UBND tỉnh 

Quảng Ngãi về việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa bàn và chi 

ngân sách địa phương năm 2023;  

Căn cứ Quyết định số 248/QĐ-SKHCN ngày 30/12/2022 của Sở Khoa học 

và Công nghệ Quảng Ngãi về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2023; 

Căn cứ Công văn số 2026/STC-HCSN ngày 27/6/2023 của Sở Tài chính về 

việc thẩm tra dự toán kinh phí thực hiện Kế hoạch số 60/KH-UBND ngày 

15/3/2023 của UBND tỉnh; 

 Căn cứ Quyết định số 176/QĐ-SKHCN ngày 31/8/2023 của Sở Khoa học 

và Công nghệ về việc phê duyệt dự toán kinh phí và kế hoạch lựa chọn nhà thầu 

thực hiện xây dựng chuyên mục “Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo” trên sóng Đài 

Phát thanh và Truyền hình Quảng Ngãi, nhiệm vụ “Kế hoạch xây dựng hệ sinh 

thái khởi nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2022 - 2025, định 

hướng đến năm 2030”; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Công nghệ và Chuyên ngành. 

 



2 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt chỉ định thầu đơn vị thực hiện gói thầu xây dựng chuyên 

mục “Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo” trên sóng Đài Phát thanh và Truyền hình 

Quảng Ngãi, thuộc nhiệm vụ “Kế hoạch xây dựng hệ sinh thái khởi nghiệp đổi 

mới sáng tạo tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2022 - 2025, định hướng đến năm 2030”, 

với các nội dung như sau: 

- Đơn vị được chỉ định thầu: Trung tâm Ứng dụng và Dịch vụ khoa học 

công nghệ tỉnh Quảng Ngãi. Địa chỉ: 202 Trường Chinh, phường Chánh Lộ, thành 

phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi. 

- Giá trị chỉ định thầu (đã bao gồm thuế VAT): 81.000.000 đồng (Bằng 

chữ: Tám mươi mốt triệu đồng). 

- Thời gian thực hiện hợp đồng: Tối đa 120 ngày kể từ ngày ký kết hợp 

đồng. 

- Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.  

Điều 2. Căn cứ Quyết định này, Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng 

Ngãi và Trung tâm Ứng dụng và Dịch vụ khoa học công nghệ tỉnh Quảng Ngãi 

tiến hành ký kết hợp đồng theo đúng các quy định hiện hành của Nhà nước. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 

151/QĐ-SKHCN ngày 28/7/2023 về việc phê duyệt chỉ định thầu đơn vị thực hiện 

gói thầu: Xây dựng Chuyên mục “Khởi nghiệp sáng tạo – Khởi động kinh tế quê 

mình”. 

Điều 4. Trưởng các phòng: Hành chính – Tổng hợp, Quản lý Công nghệ và 

Chuyên ngành, Giám đốc Trung tâm Ứng dụng và Dịch vụ khoa học công nghệ 

tỉnh Quảng Ngãi và các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- KBNN Quảng Ngãi; 

- GĐ, PGĐ (Hiếu); 

- Phòng QLCN (04 bản); 

- Lưu: VT. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Thành 
 


		2023-09-05T17:51:27+0700


		2023-09-06T08:45:20+0700


		2023-09-06T08:45:20+0700




